ob.

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUI
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 537/2022
Autoria:  Leticia Correa  da Silva
Martins,  Robson  de Araujo e Romário
Diego Holtz.

Sessão Ordinária: 07/12/22

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
instalação de câmeras de segurança nas Ruas Benedito Generoso
Prestes Filho, Wanderley Bernardes, Benedito Carvalho Ferreira, Acácio
do Amaral Vieira e Manoel Nunes Vieira de Mello Bicudo, no Bairro Vila
Rica.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se fa7 necessária, pois é uma solicitação dos munícipes,
que até se disponibilizaram em ajudar na aquisição dessas câmeras,
devido aos furtos que ocorreram no bairro nos últimos dias, assustando
a população local.

Sala das Sessões
Em, 05 de Dezembro de 2022.

Leticia'Corre da Silva Martins
Vereadora

Robson de Ara(*)
Vereador

Holtz

	Page 1